wentylatory SWF
559
Zastosowanie
Seria SWF przeznaczona jest do wentylacji przestrzeni mieszkalnych, handlowych, także do
wyciągów z przestrzeni przemysłowych, jak warsztaty czy magazyny. Doskonale sprawdza się
w biurach, kawiarniach, małych restauracjach.
Konstrukcja

150 X
WYLOT
 Typ 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
 37 48 65 73 73 70 65 58
 36 49 63 70 69 66 59 50
 40 58 67 74 69 64 56 46
 37 48 60 72 71 71 68 60
 38 55 64 71 67 64 60 49
 38 55 64 71 67 64 60 49
200
WLOT
200
WYLOT
Wymiary [mm]
Typ  A B C OD X Y
SWF-100 337 337 228 100 150 295
SWF-100X 337 337 228 100 150 295
SWF-150 337 337 260 150 150 295
SWF-150X 395 408 254 150 199 366
SWF-200 395 408 291 200 199 366
O
D
O8 O21,5A
55